
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: BCL-1730SA
 

CENTURY LED Svítidlo BLANCA LUXE 17W
1600lm 3000-4000-6500K 120° Písková IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 17

Barva světla/Teplota chromatičnosti 3000/4000/6500 K

CCT ANO

Svítivost 1600 lm

Výška 70

Průměr 300

Napětí 220-240 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,75

Hmotnost včetně obalu v KG 0

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

Energetická třída E

Záruka 2

Provozní teplota -15 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 135

Izolační třída I

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE

POPIS PRODUKTU
Proměňte své interiéry díky stropnímu LED svítidlu BLANCA od renomovaného italského výrobce FAN EUROPE.
Tento elegantní a moderní designový kousek nejen dokonale osvětlí váš prostor, ale zároveň vnese příjemnou
atmosféru díky možnosti výběru barvy světla (teplá, neutrální nebo studená bílá). Ideální volba pro domácnosti,
kanceláře či obchody, kde je důležité spojit estetiku s funkčností.
Díky dlouholeté tradici značky FAN EUROPE získáte produkt, na který se můžete spolehnout. Kvalita a spolehlivost
za cenu, která potěší. Svítidlo BLANCA nabízí snadnou instalaci a nadčasový vzhled, který zapadne do každého
interiéru. Váš prostor bude doslova zářit.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

